
Nr--Prot 

1. Naime Ibrahimi 
2. Asqeri Kugia 

"I mbledh jes së Këshillit Bashkiak Belsh datë 31.01.2025" 

Mbështetur në ligjin 139/2015 "Pér Vetëqeverisjen Vendore", njoftimi i këshilltarëve u bë nga 
sekretari i këshillit bashkiak dhe materialet e diskutuara janë dërguar zyrtarisht nëpërmjet e-mail. 

Janë prezent në mbledhËe 11 këshilltarë: 

3. Auriola Bezati 
4. Nertila Uruçi 

5. Gezim Gjoshi 
6. Bujar Blloku 
7. Nexhip Elezi 
8. Aurela Hysa 

AEPUBLIKAE 8HQIPRI8E 

9. Erjon Qafa 
10. Fadil Zdrava 

BASHKIA BELSH 

KESHILLI BASHKIAK BELSH 

11. Isamil Paja 

PROCES-VERBAL 

Hapet mbledhja e këshillit bashkiak Belsh nga nenkryetarja Naime Ibrahimi. 
Miratohet ndihma ekonomike me 11 vota pro. 
Hidhet në votim lista e përfituesve të subvencionit të qirasë dhe kalon me ll vota pro. 
Hidhet në votim p/vendimi mbi vlerën e bashkëfinancimit për subvencionin e qiras� dhe 
kalon mne 11 vota pro. 
Mbyllet mbledhja e këshillit me 3 vendime të miratuara. 

Bashkia Belsh, Rruga "Hazis Dervishi" 

Belsh m� 31/ 01 /2025 

Përgatiti: 

SEKRETARI I K�SHILLIT 

KndriREPA 

Email:keshillibashkiakbelsh@gmail.com 
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Hapet mbledhja e këshillit bashkiak Belsh nga nenkryetarja Naime Ibrahimi. 
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{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }

